Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Урожайновская школа имени летчика-истребителя Варлыгина Константина Владимировича»

Симферопольского района Республики Крым

ул.40 лет Победы, 152, с. Урожайное, Симферопольский район, РК, 297535

тел/факс +7 (3652) 332-316, e-mail: school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru

ИНН9109008526/КПП910901001

   ПРИКАЗ

27.01.2026           № 34–О

О переходе на обучение с помощью

 дистанционных технологий

В связи с превышением порога заболеваемости гриппом и ОРВИ среди учащихся

школы на 21.01.2026 г., в и в соответствии с п. 9.7 СП 3.12.3.117-13 «Профилактика

гриппа и других острых респираторных заболеваний», с целью недопущения

распространения инфекционных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебные занятия в период с 28.01.2026 по 30.01.2026г с применением

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в следующих

классах: 1-А, 1-Б, 3-Б, 4-Б, 5-А, 6-Б, 6-В, 7-Б, 8-А, 9-А, 9-Б, 10 и 11.

2. Провести учебные занятия для классов, указанных в пункте 1 настоящего приказа, с

соблюдением требований, установленных санитарными правилами и гигиеническими

нормативами: обучение должно закончиться не позднее 18:00, продолжительность урока

не должна превышать 40 минут

3. Классным руководителям классов, указанных в пункте 1 настоящего приказа

обеспечить:

- информирование учащихся соответствующего класса и их родителей (законных

представителей) об организации учебных занятий в период с 28.01.2026 по 30.01.2026.

4. Учителям, работающим в классах, указанных в пункте 1 настоящего приказа обеспечить

проведение учебных занятий по расписанию с применением дистанционных

образовательных технологий и электронного обучения с соблюдением требований,

установленных санитарными правилами и гигиеническими нормативами.

5. Мединской сестре Зевадиновой З.С. обеспечить усиление дезинфекционных

мероприятий.

6. ЗДУВР Ляляскиной Л.Б. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ

«Урожайновская школа им. К.В.Варлыгина» в день его подписания.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              В.Г.Сидоренко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfurozain.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Сидоренко Валентина Георгиевна
Действителен c: с 01.08.2025, 05:19
Действителен до: до 25.10.2026, 05:19

Ключ подписи: 00B9BA22D77CA16F683354DAD71E34473D

mailto:school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru